

13.67x19.38	1	עמוד 26	שעה טובה - החזשות של הציבור החרדי	29/08/2013	38570897-7
80829 - בית חולים ברזיל					

הגאון הרב בונים שרייבר רב קהילת "חניכי הישיבות" באשדוד בסיור במרכז הרפואי ברזילי באשקלון

במהלך הסיור שערך הגאון הרב בונים שרייבר במרכז הרפואי ברזילי הוא נפגש עם המנכ"ל ד"ר חזי לוי והתעדכן במיטב החידושים ההלכתיים והמקצועיים במסגרת המהפכה שעברה על המרכז • את הסיור ליווה מנהל קשרי הקהילה למגזר החרדי הרב שלמה פלד



ומצוות להיתקל בהם במסגרת טיפולי הרפואה, ולמצוא את הפתרונות הניאותים.

מלבד מנכ"ל המרכז הרפואי 'ברזילי' ד"ר חזי לוי והנהלת המרכז הרפואי חברים בפורום הרב משה טפירו מנהל סניף קופ"ח לאומית, הרב אברהם בלושטיין מנהל סניף מאוחדת קרית גת והרב משה גרינבוים מנהל קשרי קהילה באזור הדרום בקופת החולים מכבי. את הפורום מרכז מנהל קשרי קהילה של 'ברזילי' הרב שלמה פלד.

בחודשים האחרונים נפגש מנכ"ל המרכז הרפואי ד"ר חזי לוי יחד עם חברי פורום הרפואה החרדי אצל הארמו"דים והרבנים בדרום על מנת לעדכן על הפעילות הנעשית ולהתברך מפייהם.

באחרונה אף התקיים ערב נשים בחסות המרכז הרפואי באשדוד ובו השתתפו מאות מנשות אשדוד שהתעדכנו בחידושים הרפואיים והשיפוצים הרבים במרכז. בימים הקרובים אף ייערך ערב דומה לנשות העיר קרית גת.

כשנתיים האחרונות עברה מהפכה גדולה בתחום ההלכתי על המרכז הרפואי ברזילי באשקלון ולאור זאת ביקר השבוע הגאון רבי בונים שרייבר רב קהילת "חניכי הישיבות" באשדוד במרכז הרפואי וביקש לחזות מקרוב אחר ההתפתחות והמהפכה בסידורים ההלכתיים בתוך בית החולים.

בביקורו בברזילי סייר הרב שרייבר בין המחלקות כשהוא מלווה במנכ"ל בית החולים ד"ר חזי לוי והרב שלמה פלד מנהל קשרי קהילה למגזר החרדי בבית החולים.

במהלך הסיור נחן הרב שרייבר את סידורי השבת שונהגו בבית החולים בין היתר ברלתות המיוחדות ושאר האביזרים הטכנולוגיים.

לאחר מכן נפגש הרב שרייבר לישיבה ארוכה עם מנכ"ל ברזילי ד"ר חזי לוי ושמע ממנו סקירה נרחבת על הנעשה בבית החולים ואת התוכניות להמשך. כמו כן הועלה לדיון נושא כניסת הכהנים לבית החולים כשהוברר לרב שרייבר שהיות שהמכון הפתולוגי של בית החולים ממוקם בבניין נפרד לגמרי מבית החולים, הבעיה קלה יותר.

בסיום הביקור הביע הגאון רבי בונים שרייבר שביעות רצון מהסידורים ההלכתיים הנהוגים בבית החולים ומהגישה החיובית של הנהלת המרכז הרפואי לבוא לקראת המגזר החרדי מבלי להתפשר על מקצועיות ואיכות הטיפול.

כזכור, פועל במסגרת המרכז הרפואי פורום משותף להנהלת המרכז הרפואי ועסקני הרפואה החרדיים בדרום. בפורום המשותף שמכנס לעיתים קרובות על מנת לדון בכל לדון בבעיות שבהם יכולים שומרי תורה

13.54x18.05	1	עמוד 38	קול העיר בני ברק	28/08/2013	38601782-5
בית חולים ברזיל - 80829					

רפואה עפ"י ההלכה

רב קהילת "חניכי הישיבות" באשדוד, הגאון הרב בונים שרייבר, סייר במרכז הרפואי 'ברזילי' באשקלון והתעדכן במיטב החידושים ההלכתיים והמקצועיים שהוכנסו למרכז



הגר"ב שרייבר בביה"ח ברזילי

הרפואה החרדיים בדרום. בפורום המשותף שמכנס לעיתים קרובות על מנת לדון בכל לדון בבעיות שבהם יכולים שומרי תורה ומצוות להיתקל בהם במסגרת טיפולי הרפואה, ולמצוא את הפתרונות הניאותים.

מלבד מנכ"ל המרכז הרפואי 'ברזילי' והנהלת המרכז הרפואי חברים בפורום משה טפירו, מנהל סניף קופ"ח לאומית, אברהם בלושטיין, מנהל סניף מאוחדת קריית גת, ומשה גרינבוים, מנהל קשרי קהילה באזור הדרום בקופת החולים מכבי. את הפורום מרכז מנהל קשרי הקהילה של 'ברזילי' שלמה פלד.

בחדושים האחרונים נפגש ד"ר לוי יחד עם חברי פורום הרפואה החרדי אצל האדמו"רים והרבנים בדרום על מנת לעדכןם על הפעילות הנעשית ולהתברך מפייהם.

באחרונה אף התקיים ערב נשים בחסות המרכז הרפואי באשדוד ובו השתתפו מאות מנשות אשדוד שהתעדכנו בחידושים הרפואיים והשיפוצים הרבים במרכז. בימים הקרובים אף ייערך ערב דומה לנשות העיר קריית גת.

מאת: חיים רייך

בשנתיים האחרונות עברה מהפכה גדולה בתחום ההלכתי על המרכז הרפואי ברזילי באשקלון ולאור זאת ביקר השבוע הגאון רבי בונים שרייבר, רב קהילת "חניכי הישיבות" באשדוד, במרכז הרפואי וביקש לחזות מקרוב אחר ההתפתחות והמהפכה בסידורים ההלכתיים בתוך בית החולים.

בביקורו בברזילי סייר הרב שרייבר בין המחלקות כשהוא מלווה במנכ"ל בית החולים הד"ר חזי לוי ושלמה פלד, מנהל קשרי קהילה למגזר החרדי בבית החולים.

במהלך הסיור בחן הרב שרייבר את סידורי השבת שהונהגו בבית החולים, בין היתר בדלתות המיוחדות ושאר האביזרים הטכנולוגיים.

לאחר מכן נפגש הרב שרייבר לישיבה ארוכה עם מנכ"ל ברזילי ד"ר חזי לוי ושמע ממנו סקירה נרחבת על הנעשה בבית החולים ואת התוכניות להמשך. כמו כן הועלה לדיון נושא כניסת הכוהנים לבית החולים, כשהוברר לרב שרייבר שהואיל והמכון הפתולוגי של בית החולים ממוקם בבניין נפרד לגמרי מבית החולים, הבעיה קלה יותר.

בסיום הביקור הביע הרב שרייבר שביעות רצון מהסידורים ההלכתיים הנהוגים בבית החולים ומהגישה החיובית של הנהלת המרכז הרפואי לבוא לקראת המגזר החרדי מבלי להתפשר על מקצועיות ואיכות הטיפול.

כזכור, פועל במסגרת המרכז הרפואי פורום משותף להנהלת המרכז הרפואי ועסקני